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Voimassaolevat säännöt

Voimassaolon alku: 29.05.2023 09:40:27

1 YHDISTYKSEN NIMI JA KOTIPAIKKA
Yhdistyksen nimi on Pohjois-Suomen Laboratorioalan yhdistys ry ja sen kotipaikka on Tornio.
Toimialue on Pohjois-, Keski- ja Itä-Suomi.

2 YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINTAMUODOT
Yhdistyksen tarkoitus on toimia laboratorioalalla työskentelevien henkilöiden
ammatillisaatteellisena ja poliittisesti sitoutumattomana yhdistyksenä. Yhdistys edistää jäsenten
ammatillista osaamista ja verkostoitumista.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kokoontumisia, koulutuksia ja toimii muilla
edellisiin verrattavilla tavoilla.

Yhdistys voi toimintansa tukemiseksi kerätä jäsenmaksuja, järjestää tapahtumia, keräyksiä,
arpajaisia ja vastaanottaa lahjoituksia.

3 JÄSENET
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen laboratorioalalla työskentelevä työtehtävistä ja
koulutustaustasta riippumatta. Jäseneksi pyrkivän täytyy hyväksyä yhdistyksen tarkoitus, sitoutua
noudattamaan yhdistyksen sääntöjä sekä päätöksiä ja maksaa yhdistyksen vuosikokouksen
vuodeksi kerrallaan määräämä jäsenmaksu. Yhdistyksellä voi olla myös opiskelija- ja
kannatusjäseniä. Opiskelijajäsenellä tarkoitetaan laboratorioalaa millä vain koulutusasteella
opiskelevaa henkilöä. Opiskelijajäsenen jäsenmaksun määrää vuosikokous vuodeksi kerrallaan.
Opiskelijajäsenellä on äänioikeus yhdistyksen kokouksissa. Kannatusjäsen voi tukea yhdistystä
taloudellisesti. Kannatusjäsenenä voi olla luonnollinen- tai oikeushenkilö. Kannatusjäsenellä on
kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta.

4 JÄSENEN EROAMINEN JA EROTTAMINEN
Yhdistyksestä eroaminen tapahtuu ilmoittamalla siitä kirjallisesti. Hallitus voi erottaa jäsenen
yhdistyksestä, jos hän laiminlyö jäsenmaksun maksamisen vuoden ajalta, tahallisesti rikkoo
yhdistyksen sääntöjä tai kieltäytyy noudattamasta hallituksen antamia, yhdistyksen sääntöihin
perustuvia ohjeita ja päätöksiä. Eronnut tai erotettu jäsen voidaan myöhemmin hyväksyä uutena
jäsenenä takaisin yhdistykseen.

5 TILIKAUSI JA TOIMINNANTARKASTUS
Yhdistyksen tilikausi on 1. päivästä tammikuuta 31. päivään joulukuuta. Tilinpäätösten tulee olla
valmiina tammikuun viimeisenä päivänä tai viimeistään kaksikymmentäyksi (21) vuorokautta
ennen vuosikokousta, jätettäväksi yhdistyksen toiminnantarkastajalle.

6 YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA KOOLLEKUTSUMINEN
Vuosikokouskutsut toimitetaan jäsenille vähintään neljätoista (14) vuorokautta ennen
kokouspäivää ja muut kokouskutsut ja tiedonannot seitsemän (7) vuorokautta ennen
kokouspäivää. Kutsut toimitetaan sähköpostitse ja yhdistyksen omissa sosiaalisen median
kanavissa.

Ylimääräinen kokous pidetään, jos yhdistyksen hallitus katsoo sen tarpeelliseksi. Ylimääräinen
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kokous pidetään myös, jos yksi kymmenesosa (1/10) jäsenistä erityisesti ilmoitettua asiaa varten
sitä hallitukselta vaatii. Ylimääräinen kokous on toimeenpantava neljänkymmenenviiden (45)
vuorokauden kuluessa kirjallisen vaatimuksen lähetyspäivästä lukien.

Kutsussa on mainittava ne asiat, jotka kokouksessa otetaan käsiteltäväksi. Asia, joka halutaan
vuosikokouksessa käsiteltäväksi, on esitettävä hallitukselle kirjallisesti vähintään kolmekymmentä
(30) vuorokautta ennen vuosikokousta. Muu asia voidaan kokouksessa ottaa käsiteltäväksi ja
päätettäväksi hallituksen jättäessä sellaisen esityksen kokoukselle. Kiinteistön myymisestä,
ostamisesta tai kiinnittämisestä samoin kuin sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen
purkamisesta ei voida kuitenkaan päättää, ellei sitä ole kokouskutsussa erityisesti mainittu.

7 VUOSIKOKOUS
Vuosikokous on pidettävä huhtikuun loppuun mennessä. Vuosikokous voidaan järjestää fyysisesti
paikan päällä tai etäyhteyksillä. Yhdistyksen vuosikokouksen avaa puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja, tai heidän estyneenä ollessaan vanhin hallituksen jäsen, jonka johtaessa
puhetta kokous valitsee itselleen puheenjohtajan. Ylimääräisessä kokouksessa puheenjohtaja
toimii kuitenkin kokouksen avaajana.

Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa ja tarpeellinen
määrä ääntenlaskijoita.
3. Tarkastetaan osanottajien äänivaltaisuus.
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä hyväksytään asialista
5. Esitetään yhdistyksen vuosikertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto.
6. Vahvistetaan tilinpäätös. Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille.
7. Vahvistetaan hallituksen alkaneelle vuodelle laatima toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio
sekä jäsenmaksujen suuruus.
8. Päätetään hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärä.
9. Valitaan hallituksen puheenjohtaja, muut hallituksen jäsenet ja varajäsenet
10. Valitaan yhdistykselle toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja 11. Päätetään yhdistyksen
toimihenkilöille maksettavien korvausten suuruudesta
12. Yhdistyksen tilinkäyttöoikeus
13. Käsitellään muut esille tulevat asiat, jotka hallitus, joko omasta aloitteestaan tai jäsenten
esityksestä, on vuosikokouksen käsiteltäväksi asettanut.

8 YHDISTYKSEN PÄÄTÄNTÄVALTA JA HALLINTA
Yhdistyksen päätäntävaltaa käyttää yhdistyksen jäsenkokous. Yhdistyksen jäsenkokouksissa
ratkaistaan asiat yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänestykset ovat avoimia, ellei joku vaadi
sitä suoritettavaksi suljetuin lipuin. Jos vaaleissa kaksi henkilöä saa saman äänimäärän, ratkaisee
arpa, kumpi tulee valituksi. Muissa äänestyksissä ratkaisee äänten mennessä tasan puheenjohtajan
ääni. Suljetussa lippuäänestyksessä äänten mennessä tasan äänestyksen ratkaisee arpa.

Yhdistyksen hallintoa hoitaa hallitus, johon puheenjohtajan lisäksi kuuluu neljästä kymmeneen (4-
10) varsinaista jäsentä ja kahdesta neljään (2-4) varajäsentä. Puheenjohtaja ja hallituksen muut
jäsenet valitaan yhdeksi (1) vuodeksi kerrallaan. Hallitus valitsee keskuudestaan
varapuheenjohtajan. Sihteerin, rahastonhoitajan ja tiedottajan hallitus voi valita keskuudestaan tai
pätevästä syystä ulkopuolelta. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsusta, tai hänen estyneenä
ollessaan, varapuheenjohtajan kutsusta. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet
jäsenistä, joista yksi on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, ovat läsnä. Päätökset tehdään
yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni.
Hallituksen jäsenen erotessa ennen toimikautensa päättymistä kutsutaan seuraavaan kokoukseen
samassa vuosikokouksessa valittu varajäsen hänen tilalleen jäljellä olevaksi ajaksi.
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9 YHDISTYKSEN HALLITUKSEN VELVOLLISUUDET
Hallituksen tulee huolellisesti hoitaa yhdistyksen asioita:
- pitää luetteloa yhdistyksen jäsenistä
-kutsua koolle yhdistyksen kokoukset, valmistella niissä esitettävät asiat ja toimeenpanna niiden
päätökset.
- hoitaa huolella yhdistyksen varoja ja muuta omaisuutta
- huolehtia, että tilinpäätös ja vuosikertomus tehdään määräaikana ja toimittaa ne
toiminnantarkastajalle.

10 YHDISTYKSEN NIMENKIRJOITUSOIKEUS
Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri. Joko vähintään kaksi
heistä yhdessä tai joku heistä yhdessä hallituksen määräämän jäsenen tai toimihenkilön kanssa.

11 YHDISTYKSEN TILINKÄYTTÖOIKEUS
Jäsenkokous voi myöntää yhdistyksen tilinkäyttöoikeuden puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle,
taloudenhoitajalle ja jäsensihteerille, jotka voidaan valita tarvittaessa hallituksen ulkopuolelta
erityisen painavasta syystä.

12 YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN
Päätös sääntöjen muuttamisesta on tehtävä yhdistyksen vuosikokouksessa vähintään kolmen
neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen
muuttamisesta.

13 YHDISTYKSEN PURKAUTUMINEN
Yhdistyksen purkamiseksi on sitä koskevaa päätöstä käsiteltävä kahdessa vähintään yhden (1)
kuukauden välein pidettävissä kokouksissa. Toisen näistä kokouksista täytyy olla vuosikokous.
Kokouskutsuissa on mainittava yhdistyksen purkamisesta. Päätös yhdistyksen purkamisesta vaatii
kokouksissa vähintään kolmen neljäsosan (3/4) enemmistön annetuista äänistä. Yhdistyksen
purkautuessa tai tullessa lakkautetuksi siirtyvät sen varat jäsenkokouksessa valittuun
hyväntekeväisyyteen.

14 Muussa toiminnassa noudatetaan yhdistyslain säädöksiä.

15 Säännöt astuvat voimaan heti niiden tultua rekisteröidyksi.


